
Contacto

Teléfono 917328000
Correo Electrónico palamo@cnio.es

Dirección Postal

Melchor Fernández Almagro, 3
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 63/17PS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2017
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Centro Nacional de Investigaciones Oncológicas Carlos III
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cnio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sW1Cq%2Fn19iU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Reparación del Láser Multifotón de la Unidad de Microscopía
Confocal

Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.090 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.000 EUR.

Clasificación CPV
50344000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos ópticos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LASING S.A.
NIF A08480519

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.001 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 63/17PS

http://www.cnio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sW1Cq%2Fn19iU%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 13/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación El licitador LASING S.A., además de ser el único ofertante, cumple todos los requisitos y criterios
recogidos en el Pliego de Condiciones Único.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Instrucciones Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/10/2017 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KTnTLTMjFMYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002745639 |  2017-589384 | lun, 13 nov 2017 12:42:58:311 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132075678796782888280961629093939379859 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KTnTLTMjFMYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

